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      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

     BASHKIA GJIROKASTËR 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE SHËRBIMEVE ARKIVËS DHE PROTOKOLLIT 

 
   

 Nr ________Prot                                                                                              Gjirokastër më ___.___.2023 

   

 

 

P/V E N D I M 

Nr.______, datë _____2023 

 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VKB-NË NR. 98, DATË 16.12.2022 "PËR MIRATIMIN E 

NUMRIT MAKSIMAL TË PUNONJËSVE DHE NIVELIT TË PAGAVE TË BASHKISË 

GJIROKASTËR PËR VITIN 2023" 

 

Në mbështetje të Ligjit nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Vendimit nr. 113, datë 

1.3.2023 "Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi", Vendimit nr. 328, datë 

31.05.2023 për "Klasifikimin e funksioneve, grupimin e njësive të vetëqeverisjes vendore, për 

efekt page dhe caktimin e kufijve të pagave të funksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të 

nëpunësve civilë e të punonjësve administrativë të njësive të vetëqeverisjes vendore", Vendimit 

nr. 326, datë 31.05.2023‘Për pagat e punonjësve mbështetës dhe punonjësve të tjerë të 

specialiteteve të ndryshme në disa institucione të administratës publike", VKM Nr. 240, datë 

20.04.2023 për disa ndryshime dhe shtesa në VKM Nr. 350 datë 19.4.2017 “Për trajtimin me 

pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve të shërbimit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin", 

VKM nr. 241, datë 20.04.2023 Për disa ndryshime në vendimin nr. 175, datë 8.03.2017 të 

Këshillit të Ministrave, "Për trajtimin me pagë të punonjësve mësimorë, në arsimin 

parauniversitar” i ndryshuar; 

 

 

V E N D O S A: 

 

1. Miratimin e  nivelit të pagave (klasat dhe kategoritë) sipas aneksit nr.1, bashkëlidhur. 

 

 

 

 

KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK 

Merita Isaraj 


